VOVG系列阀
Subject to change – 2008/102
VOVG电磁阀
产品范围一览
功能 符号 类型 电压 [V DC] �页码
常开 常闭 5 12 24
两位三通阀 管式阀 � � � � �
NO TAG/vo

订货数据
订货数据
气路符号 功能 初始位置 插头接口 先导进气 电压1) 订货号 型号
管式阀
两位三通，
单电控
常闭 水平 内先导 24 V DC 560 697 VOVG-L10-M32C-AH-M5-1H2
垂直 560 698 VOVG-L10-M32C-AH-M5-1H3
常开 水平 560 699 VOVG-L10-M32U-AH-M5-1H2
垂直 560 700 VOVG-L10-M32U-AH-M5-1H3
两位五通，
单电控
– 水平 560 701 VOVG-L12-M52Q-AH-M5-1H2
垂直 560 702 VOVG-L12-M52Q-AH-M5-1H3
半管式阀
两位三通，
单电控
常闭 水平 内先导 24 V DC 560 703 VOVG-S12-M32C-AH-M5-1H2
垂直 560 704 VOVG-S12-M32C-AH-M5-1H3
常开 水平 560 705 VOVG-S12-M32U-AH-M5-1H2
垂直 560 706 VOVG-S12-M32U-AH-M5-1H3
两位五通，
单电控
– 水平 560 707 VOVG-S12-M52Q-AH-M5-1H2
垂直 560 708 VOVG-L12-M52Q-AH-M5-1H3
板式阀
两位三通，
单电控
常闭 水平 内先导 24 V DC 560 709 VOVG-B12-M32C-AH-F-1H2
垂直 560 710 VOVG-B12-M32C-AH-F-1H3
常开 水平 560 711 VOVG-B12-M32U-AH-F-1H2
垂直 560 712 VOVG-B12-M32U-AH-F-1H3
两位五通，
单电控
– 水平 560 713 VOVG-B12-M52Q-AH-F-1H2
垂直 560 714 VOVG-B12-M52Q-AH-F-1H3
1) 其它电压见模块化订货系统。
-V- 新产品
Subject to change – 2008/1014
VOVG电磁阀

5 U 不适用于气接口 F, M5
7 L 不适用于额定工作电压 5 V DC, 12 V DC
输出订货代码
– – +
-V- 新产品
Subject to change – 2008/1016
VOVG电磁阀
技术参数 –气路板
气路板 VABM-C7
用于半管式阀
材料：
精制铝合金
尺寸 –气路板，用于半管式阀 CAD相关数据� www.festo.com.cn/engineering
n 阀位数量
订货数量 –气路板，用于半管式阀
阀位 n 重量 CRC 订货号 型号
[g]
用于阀，带内先导
2 84 21) 552 652 VABM-C7-12P-G18-2
3 105 552 653 VABM-C7-12P-G18-3
4 126 552 654 VABM-C7-12P-G18-4
5 147 552 655 VABM-C7-12P-G18-5
6 168 552 656 VABM-C7-12P-G18-6
7 189 552 657 VABM-C7-12P-G18-7
8 210 552 658 VABM-C7-12P-G18-8
9 231 552 659 VABM-C7-12P-G18-9
10 252 552 660 VABM-C7-12P-G18-10
用于阀，带外先导
2 84 21) 552 661 VABM-C7-12G-G18-2
3 105 552 662 VABM-C7-12G-G18-3
4 126 552 663 VABM-C7-12G-G18-4
5 147 552 664 VABM-C7-12G-G18-5
6 168 552 665 VABM-C7-12G-G18-6
7 189 552 666 VABM-C7-12G-G18-7
8 210 552 667 VABM-C7-12G-G18-8
9 231 552 668 VABM-C7-12G-G18-9
10 252 552 669 VABM-C7-12G-G18-10
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
-V- 新产品
2008/10 – Subject to change 17
VOVG 电磁阀
技术参数 –气路板
气路板 VABM-C7
用于板式阀
材料：
精制铝合金
尺寸 –气路板，用于板式阀 CAD相关数据� www.festo.com.cn/engineering
n 阀位数量
订货数量 –气路板，用于板式阀
阀位 重量 CRC 订货号 型号
[g]
用于阀，带内先导
2 82 21) 549 639 VABM-C7-12M-G18-2
3 102 549 640 VABM-C7-12M-G18-3
4 122 549 641 VABM-C7-12M-G18-4
5 142 549 642 VABM-C7-12M-G18-5
6 162 549 643 VABM-C7-12M-G18-6
7 182 549 644 VABM-C7-12M-G18-7
8 202 549 645 VABM-C7-12M-G18-8
9 222 549 646 VABM-C7-12M-G18-9
10 242 549 647 VABM-C7-12M-G18-10
用于阀，带外先导
2 82 21) 549 648 VABM-C7-12W-G18-2
3 102 549 649 VABM-C7-12W-G18-3
4 122 549 650 VABM-C7-12W-G18-4
5 142 549 651 VABM-C7-12W-G18-5
6 162 549 652 VABM-C7-12W-G18-6
7 182 549 653 VABM-C7-12W-G18-7
8 202 549 654 VABM-C7-12W-G18-8
9 222 549 655 VABM-C7-12W-G18-9
10 242 549 656 VABM-C7-12W-G18-10
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
-V- 新产品
Subject to change – 2008/1018
VOVG电磁阀
附件
盲板 VABB-C7
材料：
盲板：钢
密封件：丁腈橡胶
订货数据
重量 CRC 订货号 型号
[g]
盲板，用于空阀位 6 21) 552 651 VABB-C7-12-W
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
订货数据 –附件
名称 订货号 型号
消声器
连接螺纹 Gx 2 307 U-x
6 841 U-x-B
堵头
螺纹 Gx 10件 3 568 B-x
快插接头
连接螺纹 Gx，用于气管外径 6 mm (10件) 153 002 QS-x-6
8 mm (10件) 153 004 QS-x-8
连接螺纹 M3，用于气管外径 3 mm (10件) 153 312 QSM-M3-3-I
连接螺纹 M5，用于气管外径 3 mm (10件) 153 313 QSM-M5-3-I
4 mm (10件) 153 315 QSM-M5-4-I
6 mm (10件) 153 317 QSM-M5-6-I
连接螺纹 M7，用于气管外径 4 mm (10件) 153 319 QSM-M7-4-I
6 mm (10件) 153 321 QSM-M7-6-I
H型导轨
35 430 NRH-35-2000
安装件
用于 H型导轨 527 392 CPASC1-BG-NRH
-V- 新产品
2008/10 – Subject to change 19
VOVG 电磁阀
附件
订货数据 –附件
名称 订货号 型号
标签
用于电磁阀 80 件 197 259 MH-BZ-80X
带电缆插座
用于 1个线圈，2芯 0.5 m 197 263 KMH-0,5
1 m 197 264 KMH-1
2.5 m 527 400 KMH-2,5
5 m 527 401 KMH-5
-V- 新产品